500.003 6/8/2021

N" DE EMPENHO: 11208/2021

limo. Sr. Secretário

A planilha de previsão de aplicação dos recursos, que segue em anexo, está em conformidade com o Cronograma
de Desembolso, documento constante no Termo em vigência.

Valor do Repasse Mensal: RS 16,975,04 (Dezesseis Mil, Novecentos e Setenta e Cinco Reais e Quatro
Centavos)

•  Depositar na: Agência: 057-4 - C/C 151030-4 Banco do Brasil

•  Previsão para pagamento, até dia:

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES.

Vigência do Termo: 3 l/niai/2022

Prestou Contas em: jun/2021

Certificado Trabalhista CNDT: